



O Conselho Superior das Engenharias da Universidade de Rio Verde certifica que

LARISSA ALVES

participou da palestra **Lições de uma Vida (Ten.-cel. Marcos Cesar Pontes)** realizada no dia 03 de Outubro de 2017 durante o II Encontro Acadêmico das Engenharias da UniRV - ENAE, perfazendo um total de **5** horas

Alex Anderson de Oliveira Moura
Coordenador do ENAETEC





















O Conselho Superior das Engenharias da Universidade de Rio Verde certifica que

LARISSA ALVES

participou da atividade **Soluções para Infraestrutura com Gabiões e Geossintéticos** realizada no dia 04 de Outubro de 2017 durante o II Encontro Acadêmico das Engenharias da UniRV - ENAE, perfazendo um total de **2,5** horas

Alex Anderson de Oliveira Moura
Coordenador do ENAETEC





















O Conselho Superior das Engenharias da Universidade de Rio Verde certifica que

LARISSA ALVES

participou da atividade **Etapas para Implantação de uma Usina Hidrelétrica** realizada no dia 04 de Outubro de 2017 durante o II Encontro Acadêmico das Engenharias da UniRV - ENAE, perfazendo um total de **2,5** horas

Alex Anderson de Oliveira Moura Coordenador do ENAETEC





















O Conselho Superior das Engenharias da Universidade de Rio Verde certifica que

LARISSA ALVES

participou da atividade **Aspectos gerais do cimento e sua utilização com outras fontes para a Construção Civil** realizada no dia 05 de Outubro de 2017 durante o II Encontro Acadêmico das Engenharias da UniRV - ENAE, perfazendo um total de **5** horas

Alex Anderson de Oliveira Moura Coordenador do ENAETEC





















O Conselho Superior das Engenharias da Universidade de Rio Verde certifica que

LARISSA ALVES

participou da palestra **Mostra de Trabalhos Científicos** realizada no dia 06 de Outubro de 2017 durante o II Encontro Acadêmico das Engenharias da UniRV - ENAE, perfazendo um total de **5** horas

Alex Anderson de Oliveira Moura Coordenador do ENAETEC















